ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 сентября 2021 года

	№ 20/99-2

[bookmark: _GoBack]с. Долгоруково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района от 28 июня 2021 года № 19/97 «О привлечении граждан к выполнению работ (оказанию услуг),  связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, в участковых избирательных комиссиях»

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 62 закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», пунктом 8 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутата Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 28 июня 2021 года № 141/1161-6, территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:

1.Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района от 31 августа 2021 года № 19/97 «О привлечении граждан к выполнению работ (оказанию услуг),  связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, в участковых избирательных комиссиях» следующие изменения:

       1.1.Строку 23 Приложения №1 изложить в новой редакции:
	УИК № 06-23

	1
	Медведев Александр Владимирович, 19.05.1983 года рождения,
адрес места жительства: Рязанская область, Захаровский район,  с.Елино, д.10,     паспорт 42 04 №038848, выдан Долгоруковским отделом внутренних дел Липецкой области 25.02.2004 года
	Аренда транспортного средства с экипажем
	 с 03.09.2021 по 16.09.2021
	4000,00

	2
	Артемова Наталия Николаевна, 27.12.1975 года рождения,
адрес места жительства: Липецкая область, Долгоруковский район, д.Новинка, ул.Солнечная, д.8, паспорт 42 20 №276862, выдан УМВД России по Липецкой области 18.01.2021 года
	Уборка помещения УИК, помещения для голосования
	с 17.09.2021 по 19.09.2021
	2888,00

Председатель территориальной
избирательной комиссии               			             Н.М. ПОНОМАРЕВА

Секретарь территориальной
избирательной комиссии					   Л.И. МЕДВЕДЕВА